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Té dhénat teknike

HD 10 VT
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HAMM

Rula dysh Seria HD CompactLine

Ruli dysh me shtresa me dridhje dhe set rrotash

PIKAT KRYESORE

> Pérmasa kompakte

> Platformé ergonomike e drejtuesit té mjetit

> Pamije e pérkryer e cepave té shtresave, e makinerisé dhe hapésirés pérreth kantierit
> Operim i thjeshté, intuitiv dhe pa té folur

> Transportilehté, ngarkim i lehté
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HD 10 VT | TE DHENAT TEKNIKE HAMM

TE DHENAT TEKNIKE HD 10 VT (H230)

Pérmbajtja e rezervuarit/sasia e mbushjes

Pesha e punés me ROPS kg 2385 Rezervuari i karburantit, L 42
. pérmbajtja

Pesha maks. e punés kg 3110

- Rezervuari i ujit, pérmbajtja L 180
Ngarkesa statike lineare, ka/cm 121
pérpara 9 ! Rezervuari i aditivit, L 18

Srmbaiti
Klasifikimi franc., vlera/klasa 12,1/PV2 permbalia
Dimensionet e makinés
Niveli i fugisé sé zh .
Gjatésia totale mm 2530 L(I\)/V%Ii ;g:'sal?w;?azr urmes db(A) 106
Lartésia totale me ROPS mm 2475 Niveli i fugisé s& zhurmés
Ngarkim né lartési, minim. mm 1752 L(WA), i matur me té dhéna db(A) 104
pérfagésuese
Distanca ndérmjet akseve mm 1700
Gjerésia totale mm 1110
Hapésira e liré e bazamentit,
né Fr)nes mm 280 Prizé 12V | Nyja e artikuluar me 3 pika me lékundje | Panel
LB [l (el E instrumentesh me tregues, drita kontrolli dhe celésa | Mbulesé kruskoti
rr?ajl;ss?drj.‘;trzt:s < mm 570/570 me bll9kim dh? Ifundér ijit |. Spél:katje me gjé me prgsion .| Platforma e
. _ shoferit me ngjitje nga té dyja anét | Dorezé udhétimi, majtas dhe

Rrezja e kthimit, nga brenda mm 2470 djathtas | Celés mekanik pér shképutjen e baterisé | Platforma e

shoferit e izoluar kundér dridhjeve | Zhvendosje gjurme, mekanike |
Panel automatik dridhjesh | Filtrim i ujit (3 nivele) | Hekur ngrités

Dimensionet e shtresave

Gjerésia e rulit, mbrapa mm 1000 gendror | Shkarkim ujérash gqendror
Diametri i rulit, para mm 720
Trashésia e rulit, para mm 15 0
. L . i KONFIGURIM I VECANTE
Lloji i shtresés, pérpara té sheshta/té pandara

Kruajtése pastruese plastike, me palosje | ROPS, i palosshém | Pélhura e
gomuar e gatisé mbrojtése | Pajisja e shtypjes sé cepave dhe e prerjes |
Alarm i ecjes mbrapsht | Projektoré pune | Celés pér shképutjen e
baterisé me aktivizim me kavo | Mbrojtje pér rripin e transmisionit

Zhvendosja e gjurmés,

majtas/djathtas mm 0/50

Dimensionet e gomave

Gjerésia mbi goma, mbrapa mm 1000
Numri i gomave, mbrapa 4

Motor me nafté

Prodhuesi KUBOTA

Tipi D1703-M-DI-E4B
Cilindrat, numri 3
E\?Vr}gisr?r%?g LA 20, 18,2/24,8/2200
ts}ffn”r‘;‘;"lgdi temetimit té EU faza V/ / EPA niveli 4
Trajtimi pas emetimit té )

tymrave

Shpejtésia, pa nivele km/h 9,6

Aftésia ngjitése me/pa dridhje % 30/40

Frekuenca e dridhjes,

pérpara, I/I1 Hz 65/51
Amplituda, pérpara, I/II mm 0,45/0,45
Forca centrifugale, pérpara, KN 33/20

/11

Sistem drejtimi
Kéndi i Iékundjes +/- ° 8

Sistemi i drejtimit, lloji Sistem drejtimi me artikulim

Sistemi i spérkatjes
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Madhésia a gomave, mbrapa 205/60-R15 |
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Spérkatja me ujé, lloji Presioni i
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